СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГОМЯГКОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
30 сентября  2022

                                          № 71
с.Богомягково
Об утверждении отчета  по подготовке к осенне-зимнему периоду                       2022-2023 года, учреждений МОУ СОШ им.Г.П.Богомягкова на территории сельского поселения «Богомягковское»
  В связи с подготовкой учреждений образования к новому учебному 2022-2023 году и их функционированию в осенне-зимний период, своевременной и качественной подготовки учреждений образования к работе в осенне-зимний период (далее-ОЗП), также обеспечения устойчивого и надежного энергоснабжения, соблюдения установленных режимов энергопотребления, Совет сельского поселения «Богомягковское» решил:

1. Удовлетворить   отчет  по подготовке к ОЗП на период 2022-2023 года, руководителя МОУ СОШ им.Г.П.Богомягкова, согласно приложения .

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       3. Настоящее решение  разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Богомягковское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского поселения
 «Богомягковское»                                                                     С.В. Старновский
Приложение
к решению Совета сельского
 поселения «Богомягковское»
от  30 сентября 2022 г №71

Отчет по подготовке к отопительному сезону 2022-2023 года МОУ СОШ им. Г.П. Богомягкова.

В 2022 году капитальные ремонты систем отопления котельных МОУ СОШ им. Г.П. Богомягкова не производились. В 2020 году в котельной села Богомягково была произведена замена двух водогрейных котлов и двух циркуляционных насосов. В этом году был произведен плановый технический ремонт основного циркуляционного насоса: заменены подшипники качения, резинотехнические изделия, распорные втулки.
 В кочегарке начальной школы села Средняя Кия ремонт не производился, система отопления работает в штатном режиме.
Имеется достаточный запас топлива, в настоящее время в Богомягково 75 тонн угля, в Средней Кие 40 тонн.
Заключен контракт на поставку 324 тонн угля с ООО «Транстеплоресурс», срок исполнения контракта до 31.12.2022 года.

Работники котельной опытные, имеют достаточный стаж работы. Трудоустраиваются сезонно на период отопительного сезона, работают согласно графика сменности. Отопительный сезон начинается 15 сентября заканчивается 15 мая.
                                           ________________________[image: image1][image: image2]